令和２年４月６日

保護者各位

名護市立名護幼稚園・小学校

園 長・校 長   大城 勝

                                                         （公印省略）

新型コロナウイルスに係る臨時休校について

 向春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染を抑えるため、４月７日（火）から 4 月 21 日（火）まで小学校において

臨時休校となりました。幼稚園は通常通り、登園となります。

つきましては、学校休校となったことを受けて下記のとおりの対応となります。なお、国の動向や感染

の状況により、対応が変更になる場合があることをご了承ください。

保護者のみなさまのご理解をお願いするとともに、ご家庭においても感染症対策を行うようお子様へ

のご指導ご協力をお願いします。

記

１   臨時休校について

      期間  令和 2年４月７日（火）～ ４月２１日（火）

  ２  新任式・始業式・入学式について

      新任式・始業式     4月２２日（水）

      入学式            4月２３日（木）

      幼稚園入園式      4月２４日（金）

 ３  新しい教科書（国語・算数）・休み中の課題等の配布について

      新 2年生から新 6年生に関しては、国語と算数の教科書の配布を行い、休み中の予習に活用

していただきたいと思います。 保護者で学校にお越し下さり、受け取りをお願いします。

      受け取りの対応が難しい場合は、学校までご連絡下さい。   （名護小学校：５２－２０４４）

受け取り期間  4月８日（水）～4月１０日（金）    ８：００～１８：００

受け取り場所  名護小学校 体育館

 ４ 幼稚園については臨時登校日、臨時休校はありません。通常通りに登園してください。

   なお、入園式は４月２４日（金）に延期となります。